ПАСПОРТ и
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
на светодиодные уличные светильники
LBS (Light Better System) (класс защиты IP65)
Общее описание
Светодиодный уличный светильник с классом
защиты  IP65  предназначен для
функционального освещения улиц, придворовой

Длина
см
Ширина
см
Высота
см
Максимальна
я мощность,
Вт
Номинальный
световой поток,
Lm
Энергоэффект
ивность Lm/w
Светильник LED STREET LIGHT
DROP 30W 4500Lm 0006DR30W150 550 200 75 30 4500 150
Светильник LED STREET LIGHT
DROP 40W 4400Lm 0006DR40W110 550 200 75 40 4400 110
Светильник LED STREET LIGHT
DROP 40W 6000Lm 0006DR40W150 550 200 75 40 6000 150
Светильник LED STREET LIGHT
DROP 45W 6750Lm 0006DR45W150 550 200 75 45 6750 150
Светильник LED STREET LIGHT
DROP 50W 5500Lm 0006DR50W110 550 200 75 50 5500 110
Светильник LED STREET LIGHT
DROP 60W 6600Lm 0006DR60W110 550 200 75 60 6600 110
Светильник LED STREET LIGHT
DROP 65W 9900Lm 0006DR65W150 700 245 90 65 9900 150
Светильник LED STREET LIGHT
DROP 75W 11250Lm 0006DR75W150 700 245 90 75 11250 150
Светильник LED STREET LIGHT
DROP 90W 9900Lm 0006DR90W110 700 245 90 90 9900 110
Светильник LED STREET LIGHT
DROP 100W 11000Lm 0006DR100W110 700 245 90 100 11000 110
Светильник LED STREET LIGHT
DROP 100W 15000Lm 0006DR100W150 700 245 90 100 15000 150
Светильник LED STREET LIGHT
SPHERA 30W 4500Lm 0007SP30W150 550 212 65 30 4500 150
Светильник LED STREET LIGHT
SPHERA 40W 4400Lm 0007SP40W110 550 212 65 40 4400 110
Светильник LED STREET LIGHT
SPHERA 40W 6000Lm 0007SP40W150 550 212 65 40 6000 150
Светильник LED STREET LIGHT
SPHERA 45W 6750Lm 0007SP45W150 550 212 65 45 6750 150
Светильник LED STREET LIGHT
SPHERA 50W 5500Lm 0007SP50W110 550 212 65 50 5500 110
Светильник LED STREET LIGHT
SPHERA 60W 6600Lm 0007SP60W110 550 212 65 60 6600 110
Светильник LED STREET LIGHT
SPHERA 65W 9900Lm 0007SP65W150 720 280 90 65 9900 150
Светильник LED STREET LIGHT
SPHERA 75W 11250Lm 0007SP75W150 720 280 90 75 11250 150
Светильник LED STREET LIGHT
SPHERA 90W 9900Lm 0007SP90W110 720 280 90 90 9900 110
Светильник LED STREET LIGHT
SPHERA 100W 11000Lm 0007SP100W110 700 245 90 100 11000 110
Светильник LED STREET LIGHT
SPHERA 100W 15000Lm 0007SP100W150 700 245 90 100 15000 150
Светильник LED STREET LIGHT
AVENUE 30W 4500Lm 0008AV30W150 470 180 85 30 4500 150
Светильник LED STREET LIGHT
AVENUE 40W 4400Lm 0008AV40W110 470 180 85 40 4400 110
Светильник LED STREET LIGHT
AVENUE 40W 6000Lm 0008AV40W150 470 180 85 40 6000 150
Светильник LED STREET LIGHT
AVENUE 45W 6750Lm 0008AV45W150 470 180 85 45 6750 150
Светильник LED STREET LIGHT
AVENUE 50W 5500Lm 0008AV50W110 470 180 85 50 5500 110
Светильник LED STREET LIGHT
AVENUE 60W 6600Lm 0008AV60W110 470 180 85 60 6600 110
Светильник LED STREET LIGHT
AVENUE 65W 9900Lm 0008AV65W150 540 250 95 65 9900 150
Светильник LED STREET LIGHT
AVENUE 75W 11250Lm 0008AV75W150 540 250 95 75 11250 150
Светильник LED STREET LIGHT
AVENUE 90W 9900Lm 0008AV90W110 540 250 95 90 9900 110
Светильник LED STREET LIGHT
AVENUE 100W 15000Lm 0008AV100W150 540 250 95 100 15000 150
Светильник LED STREET LIGHT
AVENUE 100W 11000Lm 0008AV100W110 540 250 95 100 11000 110
Светильник LED STREET LIGHT
VEKTOR 28W 4480Lm 0009VE28W160 520 200 100 28 4480 160
Светильник LED STREET LIGHT
VEKTOR 35W 5600Lm 0009VE35W160 520 200 100 35 5600 160
Светильник LED STREET LIGHT
VEKTOR 40W 4400Lm 0009VE40W110 520 200 100 40 4400 110
Светильник LED STREET LIGHT
VEKTOR 40W 6400Lm 0009VE40W160 577 232 103 40 6400 160
Светильник LED STREET LIGHT
VEKTOR 50W 5500Lm 0009VE50W110 577 232 103 50 5500 110
Светильник LED STREET LIGHT
VEKTOR 60W 9600Lm 0009VE60W160 580 233 103 60 9600 160
Светильник LED STREET LIGHT
VEKTOR 60W 6600Lm 0009VE60W110 577 232 103 60 6600 110
Светильник LED STREET LIGHT
VEKTOR 70W 11200Lm 0009VE70W160 580 233 103 70 11200 160
Светильник LED STREET LIGHT
VEKTOR 90W 9900Lm 0009VE90W160 580 233 103 90 9900 110
Светильник LED STREET LIGHT
VEKTOR 100W 11000Lm 0009VE100W110 580 233 103 100 11000 110
Светильник LED STREET LIGHT
VEKTOR 100W 16000Lm 0009VE100W160 580 233 103 100 16000 160
Светильник LED STREET LIGHT
ALPHA 28W 4480Lm 0010AL28W160 520 200 100 28 4480 160
Светильник LED STREET LIGHT
ALPHA 35W 5600Lm 0010AL35W160 520 200 100 35 5600 160
Светильник LED STREET LIGHT
ALPHA 40W 4400Lm 0010AL40W110 520 200 100 40 4400 110
Светильник LED STREET LIGHT
ALPHA 40W 6400Lm 0010AL40W160 520 200 100 40 6400 160
Светильник LED STREET LIGHT
ALPHA 50W 5500Lm 0010AL50W110 520 200 100 50 5500 110
Светильник LED STREET LIGHT
ALPHA 60W 9600Lm 0010AL60W160 620 272 108 60 9600 160
Светильник LED STREET LIGHT
ALPHA 60W 6600Lm 0010AL60W110 520 200 100 60 6600 110
Светильник LED STREET LIGHT
ALPHA 70W  11200Lm 0010AL70W160 620 272 108 70 11200 160
Светильник LED STREET LIGHT
ALPHA 90W 9900Lm 0010AL90W110 620 272 108 90 9900 110
Светильник LED STREET LIGHT
ALPHA 100W 11000Lm 0010AL100W110 620 272 108 100 11000 110
Светильник LED STREET LIGHT
ALPHA 100W 16000Lm 0010AL100W160 620 272 108 100 16000 160
 Производитель оставляет за собой право вносить в конструкцию и комплектацию изделия
технические изменения и усовершенствования, не ухудшающие технические характеристики
изделия, в любое время и без предварительного уведомления.
Эксплуатация  и  техника безопасности